
 C O M U N E  D I  D O R G A L I
PROVINCIA DI NUORO
AREA FINANZIARIA

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DELL’AREA FINANZIARIA

N. 1246 del 11-11-2020

OGGETTO: Impegno spesa abbonamento triennale (2020-2023) a: Portale Formula
EDK. Ditta: Myo S.p.A.

CIG: ZD82F2A7EF

IL RESPONSABILE DELL’AREA FINANZIARIA
Visto che con deliberazione C.C. n° 6 del 08/04/2020 è stato approvato il DUP 2020/2022;
Visto che con deliberazione Consiliare n° 7 del 08/04/2020 immediatamente esecutiva, è stato
approvato il Bilancio di Previsione 2020-2022;
Visto che con deliberazione della Giunta Comunale n.   33 del  23/04/2020  , esecutiva ai sensi di
legge, veniva approvato il PEG per il periodo 2020/2022 nonché assegnate le risorse ai
responsabili di servizio per il conseguimento degli obiettivi, e seguenti modifiche;
Visto che questa amministrazione è abbonata da qualche anno alla formula EDK on-line della
ditta  Myo Spa che è in scadenza;
Vista la proposta di abbonamento trasmessa dall'Agente Sig. Corveddu, che propone n° 8
abbonamenti (Finanza, Tributi, Amministrazione e contratti, Risorse Umane, Demografici e Servizi
Sociali, Gestione del Territorio, Polizia Locale e commercio, Nuovo Codice dei Contratti + n. 60
Videocorsi suddivisi e specifici per ogni area) al costo annuale di € 1.185,84 (IVA inclusa) per un
importo complessivo, triennale di € 3.557,52 (IVA inclusa);
Richiamato l’art. 36 del D.Lgs 50/2016 che disciplina i contratti sotto soglia che al primo comma
stabilisce che l'affidamento e l'esecuzione di lavori, servizi e forniture sottosoglia
avvengono nel rispetto dei principi di economicità, efficacia, tempestività e correttezza,  libera
concorrenza, non discriminazione, trasparenza, proporzionalità, pubblicità, nonché del rispetto
del principio di rotazione e in modo da assicurare l'effettiva possibilità di partecipazione delle
microimprese, piccole e medie imprese;
RITENUTO di dover provvedere in merito;
Dato atto che, ai sensi dell’art. 183 comma 7 del D.Lgs. 267/2000, questo atto viene trasmesso
al Responsabile del Servizio Finanziario e diverrà esecutivo con l’espressione del visto di
regolarità contabile attestante la copertura finanziaria;
Ravvisata la competenza del Responsabile dell’Area Finanziaria a provvedere in merito, giusto
Decreto del Sindaco n° 1/2019;
Dato atto del rispetto dell’art. 183 comma 8, dell’art. 177, commi 1 e 2 e l’art. 107 del Decreto
Legislativo 18 agosto 2000, n. 267/2000;
Dato atto che il presente atto verrà pubblicato in Amministrazione Trasparente ai sensi dell’art.
37 D.Lgs. 33/2013;

D E T E R M I N A
di impegnare la spesa a favore della ditta Myo S.p.A., con sede in Via Santarcangiolese, 6 a
Poggio Torriana, P.IVA: 0322297406, per l'abbonamento triennale a Formula più EDK on line dei
pacchetti Finanza, Tributi, Amministrazione e contratti, Risorse Umane, Demografici e Servizi
Sociali, Gestione del Territorio, Polizia Locale e commercio, Nuovo Codice dei Contratti + n. 60
Videocorsi suddivisi e specifici per ogni area;
di avere assegnato il seguente CIG ZD82F2A7EF;
di imputare la spesa come indicato in tabella:



BILANCIO 2020
CAP.
Missione
01

Prog
02

Tit.
1

Macro agg.
03

Piano dei conti
1.03.01.02.000

DESCRIZIONE PIANO DEI CONTI: Altri beni di consumo
IMPORTO € 1.185,84 IMPEGNO 907.1/2020

 su competenza 2021
IMPORTO € 1.185,84 IMPEGNO 908.1/2020

Su competenza 2022

IL RESPONSABILE DELL’AREA FINANZIARIA

F.to Dott.ssa Elena Rita Mereu

VISTO si attesta la regolarità contabile e la copertura finanziaria da parte del
Responsabile del servizio finanziario, ai sensi dell’art. 151 comma 4 del D.Lgs. 18
agosto 2000 N. 267;

Dorgali, 11-11-2020

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO

F.to Dott.ssa Elena Rita Mereu

CERTIFICATO  DI PUBBLICAZIONE

SI ATTESTA che la presente determinazione, è stata pubblicata all'albo pretorio informatico di questo
Comune dal 11-11-2020 al 26-11-2020.

L'Addetto alle pubblicazioni

F.to Maria Lucia Spanu

La presente copia è conforme all’originale.


